

TARİH : 31.07.2018

NUMARA : 2018/83

VERGİ SİRKÜLERİ

NO: 2018/83

Konu : Vergi ve Diğer Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Başvuru Süreleri Uzatılması

18/5/2018 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 7143 sayılı “Vergi ve Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun” hükümlerinden yararlanmak için öngörülmüş olan başvuru süresi, 7 Karar Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararıyla **27 Ağustos 2018** Pazartesi gününe uzatılmıştır.

Yapılandırma hükümlerinden yararlanmak isteyenlerin 27 Ağustos 2018 tarihi bitimine kadar ilgili vergi dairesine başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu, Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliği ve Türkiye Barolar Birliğine olan ve 7143 sayılı Kanun kapsamında bulunan borçların yapılandırılmasına yönelik başvuru süresinde bir değişiklik yapılmadığından, bu Kurumlara olan borçlar için 31/7/2018 tarihine (bu tarih dahil) kadar başvuruda bulunulması gerekmektedir.

Diğer taraftan, ödeme süresi 31/7/2018 tarihinde sona eren;

- 2018 yılı Motorlu Taşıtlar Vergisi ikinci taksiti,
- 2017 yılında elde edilen gelir unsurlarına ilişkin Gelir Vergisi ikinci taksiti,
- 6736 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun kapsamında yapılandırılan borçların dokuzuncu taksiti,
- 7020 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair Kanun kapsamında yapılandırılan borçların yedinci taksiti

ödemelerinde herhangi bir süre uzatımı söz konusu olmadığından, bu ödemelerin bugün 23:59’a kadar vergi dairelerine ve mesai saatleri içinde anlaşmalı bankalara yapılması gerekmektedir.

Söz konusu Karar ekte yer almaktadır.

Saygılarımızla....

Not:

Sirkülerimiz bilgilendirme amaçlı olduğundan tereddüt edilen bir husus bulunması halinde işlem tesis etmeden önce müşavirliğimize yazılmasını rica eder, yalnızca sirkülerdeki açıklamalar dayanak gösterilmek suretiyle yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan şirketimizin sorumlu olmayacağını belirtir, soru, görüş, eleştiri ve önerileriniz olması halinde antette bulunan iletişim kanallarından tarafımıza ulaştırmanızı rica ederiz.